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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J87311735O

2. Data e Regjistrimit 12/07/1999
3. Emri i Subjektit "XHANI" SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber  MUHURR Fushe Muhur Rruga “Xhane”, Ndertesa 2-
kateshe, kati i pare, me zone kadastrale nr.1668 dhe me nr. 
Pasurie 111/5. 
2.900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit a) Në fushën e ndërtimit në kategoritë e mëposhtme   :  - 

Ndërtim pike karburanti me të gjitha shërbimet e tjera 
ndihmëse si (bar-kafe, servis garazh) e të tjera të ngjashme, - 
Punime gërmimi në tokë, - Ndërtime civile dhe industriale, - 
Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasadash, - Rrugë ,autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvaje, metr, pista aeroportuale, - Ujësjellsa, 
gazsjellsa, vajsjellsa,vepra kullimi e vaditje, - Ndërtime për 
nënstacione, kabinat e transformatorëve, linja të TN e 
T/Mesëm dhe shpërndarjen e energjisë, - Punime për 
prishjen e ndërtimeve, - Impiante hidrosanitare e kuzhina, 
lavanteri,mirëmbajtja e tyre, - Impiante ngritëse dhe 
transportues(shkallë lëvisëse,transportues), - Punime 
rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me 
materiale druri, plastik, metalik e xhami dhe rifiniturë të 
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natyrës teknike ndërtuese, - Impiante të sinjalistikës 
ndriçuese të trafikut, - Sinjalistika rrugore jo ndriçuese, - 
Barriera dhe mbrojtje rrugore, - Ndërtime parafabrikat 
beton/arme, struktura metalike dhe druri, - Impiante 
teknologjike, termike dhe të kondicionimit, - Impiante dhe 
linja telefonie e telekomunikacioni, - Impiante të 
brendëshme elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV-ni etj, - 
Punime topogjeodezike, - Punime nëntoksore ,ura e vepra 
arti, - Diga dhe tunele hidroteknike, - Ndërtime detare dhe 
punime thellimi në ujë, - Punime dhe mbrojtje lumore, 
sistemime hidraulike dhe bonifikime, - Ndërtimi i 
impianteve për prodhimin e energjisë elektrike, - Punime të 
inxhinjerisë së mjedisit, - Punime strukturore speciale, - 
Punime mbi shina dhe traversa, - Pastrimi i ujrave detare, 
liqenore dhe lumore, - Ndërtimi i impianteve të ujit të 
pijshëm dhe pastrimi i tij, - Ndërtimi i impianteve të 
grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane, - Sistemet 
kundra zhurmës në infrastrukture, - Shpime gjeologo-
inxhinjerike, puse e shpime për ujë,  b) Në fushën e tregtisë 
në drejtimet e mëposhtme   : - Tregtimin me pakicë për të 
gjitha llojet e karburanteve, vajrave lubrifikantë etj, - Import-
Eksport, tregtimi i artikujve të ndryshëm i të gjitha llojeve 
me shumicë e pakicë, - Tregtimi i artikujve të ndryshëm 
industrialë, - Tregtimi i artikujve të ndryshëm ushqimorë, - 
Tregtimi i artikujve të ndryshëm bujqësor e blektoralë, - 
Tregtim i fruta e perimeve të të gjitha llojeve, - Tregtim 
automjetesh të çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe tregtimi i 
pjesëve të këmbimit për to, - Tregtim paisjesh elektro-
shtëpiake, elektronike, higjeno-sanitare, prodhime qeramike, 
prodhime të artizanantit etj, - Tregtim bimësh mjeksore e 
eterovajore, plehrash kimike, pesticidesh, etj, - Tregtim i 
konfeksioneve e tekstileve, i artikujve të farmaceutikës e 
kozmetikës, i këpucëve të çdo lloji, i galanterisë dhe 
artikujve të lëkurës e të ngjashme me to, - Tregtim pijesh 
alkolike dhe jo alkolike, - Hapje autoshkolle, - Hapje pike 
lavazhi dhe servisi për automjete,  c) Në fushën e transportit, 
në drejtimet e mëposhtme   : - Transport mallrash të të gjitha 
llojeve brenda e jashtë vendit, - Transport pasagjerësh brenda 
e jashtë vendit,  d) Në fushën e përmirsimit 
minerar,punimeve të ndryshme dhe përmirsimit mjedisor, në 
drejtimet e mëposhtme   : - Aktivitet minerar në nxjerrje, 
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përpunim e pasurim të mineralit të kromit, të ferrokromit, si 
dhe tregtim e eksportim të tyre, transport dhe ndërmjetsim 
për tregje të mineralit të kromit, prodhim koncentrati, - 
Shpime nëntoksore, - Shfrytëzim mineralesh të ndryshme, - 
Hapje e shfrytëzim hotelesh, motelesh,baresh, restorantesh, 
diskotekash, qendra pushimi e kurative, - Punime të 
duraluminit e tregtimi i tyre, - Punime druri, tregtim 
prodhimesh të ndryshme druri si : orendi, dyer, dritare, etj, - 
Përmirsimi i pyjeve, shfrytëzimi, përpunimi dhe tregtimi i 
lëndës drusore, mbrojtja dhe përmirsimi i livadheve e 
kullotave, mbrojtjen e pyjeve nga zjarri e dëmtuesit, 
përmirsim i florës e faunës së zonave, -Veprimtari në studim, 
projektim dhe zbatim punimesh në fushën e pyllëzimit dhe 
përmirsimit pyjor, mbarështrim pyjesh, mbarështrim i 
faunës, mbarështrim i florës, mbarështrim i kullotave dhe 
livadheve, ndërtim dhe meremetim i veprave për sigurimin e 
ujit të pijshëm në kullota e livadhe, - Punime të ndryshme 
alumini ,llamarine, punime ulluqesh e të ngjashme dhe 
tregtimi i tyre, - Punime hekuri, lyerje dhe tregtimi i tyre, - 
Shtrime pllakash, lyerje ndërtesash, - Tregtim i të gjithë 
produkteve të hekurit, aluminit dhe llamarinës.Shërbime 
bujqësore. Sherbime per pastrimin e ambienteve te zyrave, 
ndertesave rezidencave e te ngjashme.
Nazmi Xhani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/08/2017                Deri: 09/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NazmiXhani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: "XHANI" SHPK
E-Mail: nazmixhani@yahoo.com  
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Telefon: 068 6469278  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-003930-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/06
/1999

Numri i Vendimit:21542, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 22.06.1999 Emri I subjektit – XHANI Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 26.04.1999 Kohezgjatja – 10 vjet Selia – Peshkopi Kapitali – 100 000 Objekti 
– Ne fushen e zbatimit te punimeve te dheut, sistemime, tarracime, ndertime te ndryshme. 
Import-eksport, artikuj te ndryshem industriale e ushqimore e materiale ndertimit. 
Transport mallrash dhe udhetaresh, shitje mallrash te ndryshem me shumice e pakice, etj. 
Perfaqsuesi ligjor – Haxhi Xhani Ortak - Haxhi Xhani

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Yllka Cahani-29-October-20070066.pdf

2. 24/07
/2000

Numri i Vendimit:21542/0, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise ne fushen e tregetimit te karburanteve dhe 
lubrifikanteve me pakice, tregetim pjese kembimi, ne fushen e ndertimit sipas kategorive 
perkatese.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Yllka Cahani-29-October-20070066.pdf

3. 28/06
/2005

Numri i Vendimit:21542/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel z. Bujar Rami.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Yllka Cahani-29-October-20070066.pdf

4. 30/06
/2005

Numri i Vendimit:21542/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili arrin ne vleren 
2.900.000 leke.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B90A513-9BBE-4208-B2EB-AC5FF34C16E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B90A513-9BBE-4208-B2EB-AC5FF34C16E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B90A513-9BBE-4208-B2EB-AC5FF34C16E3
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Lista e Dokumenteve:
Tirane-Yllka Cahani-29-October-20070066.pdf

5. 25/01
/2006

Numri i Vendimit:21542/3, Gjykata:Tirane
Shitja e 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise te zoteruara nga ortaku i vetem 
z. Haxhi Xhani ne favor te z. Nazmi Xhani i cili behet ortak i vetem dhe administrator i 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Yllka Cahani-29-October-20070066.pdf

28/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-820638-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
27.06.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
Telefon ishte            ("")          u be            ("068 6469278")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nazmixhani@yahoo.com")         
DurationEndDate ishte            "26/04/2009"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Ne fushen e zbatimit te punimeve te dheut, sistemime, tarracime, 
ndertime te ndryshme. Import-eksport, artikuj te ndryshem industriale e ushqimore e 
materiale ndertimit. Transport mallrash dhe udhetaresh, shitje mallrash te ndryshem me 
shumice e pakice. Tregetimi me pakice i karburanteve dhe lubrifikanteve, etj.")          u be            
("a) Në fushën e ndërtimit në kategoritë e mëposhtme   :  - Ndërtim pike karburanti 
me të gjitha shërbimet e tjera ndihmëse si (bar-kafe, servis garazh) e të tjera të 
ngjashme, - Punime gërmimi në tokë, - Ndërtime civile dhe industriale, - 
Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash, - 
Rrugë ,autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaje, metr, pista aeroportuale, - 
Ujësjellsa, gazsjellsa, vajsjellsa,vepra kullimi e vaditje, - Ndërtime për nënstacione, 
kabinat e transformatorëve, linja të TN e T/Mesëm dhe shpërndarjen e energjisë, - 
Punime për prishjen e ndërtimeve, - Impiante hidrosanitare e kuzhina, 
lavanteri,mirëmbajtja e tyre, - Impiante ngritëse dhe transportues(shkallë 
lëvisëse,transportues), - Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, 
rifiniturë me materiale druri, plastik, metalik e xhami dhe rifiniturë të natyrës 
teknike ndërtuese, - Impiante të sinjalistikës ndriçuese të trafikut, - Sinjalistika 
rrugore jo ndriçuese, - Barriera dhe mbrojtje rrugore, - Ndërtime parafabrikat 
beton/arme, struktura metalike dhe druri, - Impiante teknologjike, termike dhe të 
kondicionimit, - Impiante dhe linja telefonie e telekomunikacioni, - Impiante të 
brendëshme elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV-ni etj, - Punime topogjeodezike, - 
Punime nëntoksore ,ura e vepra arti, - Diga dhe tunele hidroteknike, - Ndërtime 
detare dhe punime thellimi në ujë, - Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikime, - Ndërtimi i impianteve për prodhimin e energjisë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B90A513-9BBE-4208-B2EB-AC5FF34C16E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B90A513-9BBE-4208-B2EB-AC5FF34C16E3
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elektrike, - Punime të inxhinjerisë së mjedisit, - Punime strukturore speciale, - 
Punime mbi shina dhe traversa, - Pastrimi i ujrave detare, liqenore dhe lumore, - 
Ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimi i tij, - Ndërtimi i impianteve të 
grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane, - Sistemet kundra zhurmës në 
infrastrukture, - Shpime gjeologo-inxhinjerike, puse e shpime për ujë,  b) Në fushën e 
tregtisë në drejtimet e mëposhtme   : - Tregtimin me pakicë për të gjitha llojet e 
karburanteve, vajrave lubrifikantë etj, - Import-Eksport, tregtimi i artikujve të 
ndryshëm i të gjitha llojeve me shumicë e pakicë, - Tregtimi i artikujve të ndryshëm 
industrialë, - Tregtimi i artikujve të ndryshëm ushqimorë, - Tregtimi i artikujve të 
ndryshëm bujqësor e blektoralë, - Tregtim i fruta e perimeve të të gjitha llojeve, - 
Tregtim automjetesh të çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe tregtimi i pjesëve të 
këmbimit për to, - Tregtim paisjesh elektro-shtëpiake, elektronike, higjeno-sanitare, 
prodhime qeramike, prodhime të artizanantit etj, - Tregtim bimësh mjeksore e 
eterovajore, plehrash kimike, pesticidesh, etj, - Tregtim i konfeksioneve e tekstileve, i 
artikujve të farmaceutikës e kozmetikës, i këpucëve të çdo lloji, i galanterisë dhe 
artikujve të lëkurës e të ngjashme me to, - Tregtim pijesh alkolike dhe jo alkolike, - 
Hapje autoshkolle, - Hapje pike lavazhi dhe servisi për automjete,  c) Në fushën e 
transportit, në drejtimet e mëposhtme   : - Transport mallrash të të gjitha llojeve 
brenda e jashtë vendit, - Transport pasagjerësh brenda e jashtë vendit,  d) Në fushën 
e përmirsimit minerar,punimeve të ndryshme dhe përmirsimit mjedisor, në drejtimet 
e mëposhtme   : - Aktivitet minerar në nxjerrje, përpunim e pasurim të mineralit të 
kromit, të ferrokromit, si dhe tregtim e eksportim të tyre, transport dhe ndërmjetsim 
për tregje të mineralit të kromit, prodhim koncentrati, - Shpime nëntoksore, - 
Shfrytëzim mineralesh të ndryshme, - Hapje e shfrytëzim hotelesh, motelesh,baresh, 
restorantesh, diskotekash, qendra pushimi e kurative, - Punime të duraluminit e 
tregtimi i tyre, - Punime druri, tregtim prodhimesh të ndryshme druri si : orendi, 
dyer, dritare, etj, - Përmirsimi i pyjeve, shfrytëzimi, përpunimi dhe tregtimi i lëndës 
drusore, mbrojtja dhe përmirsimi i livadheve e kullotave, mbrojtjen e pyjeve nga 
zjarri e dëmtuesit, përmirsim i florës e faunës së zonave, -Veprimtari në studim, 
projektim dhe zbatim punimesh në fushën e pyllëzimit dhe përmirsimit pyjor, 
mbarështrim pyjesh, mbarështrim i faunës, mbarështrim i florës, mbarështrim i 
kullotave dhe livadheve, ndërtim dhe meremetim i veprave për sigurimin e ujit të 
pijshëm në kullota e livadhe, - Punime të ndryshme alumini ,llamarine, punime 
ulluqesh e të ngjashme dhe tregtimi i tyre, - Punime hekuri, lyerje dhe tregtimi i tyre, 
- Shtrime pllakash, lyerje ndërtesash, - Tregtim i të gjithë produkteve të hekurit, 
aluminit dhe llamarinës. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         MUHURR;         Fushe Muhur;         
Fshati Fushë Muhurr, zyrat në ndërtesën private të quajtur kulla e "XHANE".;         
"
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eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         MUHURR;         MUHURR;         
MUHURR;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nazmi Xhani")                      Nga data "27/06/2012             
Ne daten "27/06/2017
eshte larguar administratori:            ("Nazmi Xhani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577014-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808847-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-961445-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.03.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit.Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9700BD4-8C92-46B4-A244-092E4286B2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86476763-5BB5-4F8D-95CC-2E4A81A51A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86476763-5BB5-4F8D-95CC-2E4A81A51A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7256B202-DDD3-4D4A-A0AE-2FBDE62FBC4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB260468-49B2-4D80-A59C-8493DA2315B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011401D4-FAB8-486E-B9AD-2DD3E36D6B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B573635-CD80-478B-BD9B-8D8E289A929E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E15B5D-20AF-4102-AECE-C1DB3A65BA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E27942-51E6-488F-AB39-1531C1F13BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1609192A-8533-41E5-A64D-77164E40B24F
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eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         MUHURR;         Fushe Muhur;         
Rruga “Xhane”, Ndertesa 2-kateshe, kati i pare, me zone kadastrale nr.1668 dhe me 
nr. Pasurie 111/5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         MUHURR;         Fushe Muhur;         
Fshati Fushë Muhurr, zyrat në ndërtesën private të quajtur kulla e "XHANE".;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187360-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-784524-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785898-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EC2311-CD25-4B5A-B300-48A38EACF4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C926F5A-AA04-4ADC-919F-4AB9B6E8294B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D91D32-10CA-4196-8941-80B97FE4C299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45F816B-C3BB-4AF0-82EA-1A365B67CA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8AC5BD-87F3-4C66-BBAD-37D45920EA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3332B3-C7D1-414F-AC8B-5E1908B57F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4D9FC1-379C-4B6E-AC1B-9FB0D31F6BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CD220F-EC12-443B-9246-FEC7810B4501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE067CC7-850A-4DF0-997A-1E164286B531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692047D9-5627-427A-9D31-A67665294CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A79622C-E583-4297-816B-844219CDB807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D47C186-D4A7-40EE-AA47-89630AECB931
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01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860342-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877284-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988478-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412935-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-423782-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.08.2017 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Nazmi Xhani.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F1FA3B-84B3-45C8-BA8D-05CCC8D8FFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B63A055-DD7A-447F-9ADE-5F076A16E410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244B9537-F572-4ED2-9424-A6FB5DE9F57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35B86C5-8F47-4BD5-A69B-AC9AC65C0839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35B86C5-8F47-4BD5-A69B-AC9AC65C0839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185CFDF9-5D70-4B90-91F6-CE78F46B4365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE0C0E9-E207-4536-9A99-D85F1A55B780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA3D1BF-73E4-410D-9CAD-500C20B385B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7288C171-8BC4-4A0F-B751-001A7EF4962F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1201240-5D53-4116-85EA-496E8C0146C9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Xhani")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/06/2012")            u be              ("09/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Xhani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2017")            u be              ("09/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-519768-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i venidmit te ortakut te vetem date 17.10.2017, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("a) Në fushën e ndërtimit në kategoritë e mëposhtme   :  - Ndërtim 
pike karburanti me të gjitha shërbimet e tjera ndihmëse si (bar-kafe, servis garazh) e të 
tjera të ngjashme, - Punime gërmimi në tokë, - Ndërtime civile dhe industriale, - 
Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash, - Rrugë 
,autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaje, metr, pista aeroportuale, - Ujësjellsa, 
gazsjellsa, vajsjellsa,vepra kullimi e vaditje, - Ndërtime për nënstacione, kabinat e 
transformatorëve, linja të TN e T/Mesëm dhe shpërndarjen e energjisë, - Punime për 
prishjen e ndërtimeve, - Impiante hidrosanitare e kuzhina, lavanteri,mirëmbajtja e tyre, - 
Impiante ngritëse dhe transportues(shkallë lëvisëse,transportues), - Punime rifiniture të 
muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me materiale druri, plastik, metalik e xhami dhe 
rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese, - Impiante të sinjalistikës ndriçuese të trafikut, - 
Sinjalistika rrugore jo ndriçuese, - Barriera dhe mbrojtje rrugore, - Ndërtime parafabrikat 
beton/arme, struktura metalike dhe druri, - Impiante teknologjike, termike dhe të 
kondicionimit, - Impiante dhe linja telefonie e telekomunikacioni, - Impiante të brendëshme 
elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV-ni etj, - Punime topogjeodezike, - Punime nëntoksore 
,ura e vepra arti, - Diga dhe tunele hidroteknike, - Ndërtime detare dhe punime thellimi në 
ujë, - Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, - Ndërtimi i 
impianteve për prodhimin e energjisë elektrike, - Punime të inxhinjerisë së mjedisit, - 
Punime strukturore speciale, - Punime mbi shina dhe traversa, - Pastrimi i ujrave detare, 
liqenore dhe lumore, - Ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimi i tij, - Ndërtimi 
i impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane, - Sistemet kundra zhurmës 
në infrastrukture, - Shpime gjeologo-inxhinjerike, puse e shpime për ujë,  b) Në fushën e 
tregtisë në drejtimet e mëposhtme   : - Tregtimin me pakicë për të gjitha llojet e 
karburanteve, vajrave lubrifikantë etj, - Import-Eksport, tregtimi i artikujve të ndryshëm i 
të gjitha llojeve me shumicë e pakicë, - Tregtimi i artikujve të ndryshëm industrialë, - 
Tregtimi i artikujve të ndryshëm ushqimorë, - Tregtimi i artikujve të ndryshëm bujqësor e 
blektoralë, - Tregtim i fruta e perimeve të të gjitha llojeve, - Tregtim automjetesh të çdo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CE2155-61FA-471C-8D8A-3A2BAF37E5A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C99929-2266-4C8E-A1C2-AAA7E8EB0675


11

lloji, marke e tonazhi, si dhe tregtimi i pjesëve të këmbimit për to, - Tregtim paisjesh 
elektro-shtëpiake, elektronike, higjeno-sanitare, prodhime qeramike, prodhime të 
artizanantit etj, - Tregtim bimësh mjeksore e eterovajore, plehrash kimike, pesticidesh, etj, 
- Tregtim i konfeksioneve e tekstileve, i artikujve të farmaceutikës e kozmetikës, i këpucëve 
të çdo lloji, i galanterisë dhe artikujve të lëkurës e të ngjashme me to, - Tregtim pijesh 
alkolike dhe jo alkolike, - Hapje autoshkolle, - Hapje pike lavazhi dhe servisi për 
automjete,  c) Në fushën e transportit, në drejtimet e mëposhtme   : - Transport mallrash të 
të gjitha llojeve brenda e jashtë vendit, - Transport pasagjerësh brenda e jashtë vendit,  d) 
Në fushën e përmirsimit minerar,punimeve të ndryshme dhe përmirsimit mjedisor, në 
drejtimet e mëposhtme   : - Aktivitet minerar në nxjerrje, përpunim e pasurim të mineralit 
të kromit, të ferrokromit, si dhe tregtim e eksportim të tyre, transport dhe ndërmjetsim për 
tregje të mineralit të kromit, prodhim koncentrati, - Shpime nëntoksore, - Shfrytëzim 
mineralesh të ndryshme, - Hapje e shfrytëzim hotelesh, motelesh,baresh, restorantesh, 
diskotekash, qendra pushimi e kurative, - Punime të duraluminit e tregtimi i tyre, - Punime 
druri, tregtim prodhimesh të ndryshme druri si : orendi, dyer, dritare, etj, - Përmirsimi i 
pyjeve, shfrytëzimi, përpunimi dhe tregtimi i lëndës drusore, mbrojtja dhe përmirsimi i 
livadheve e kullotave, mbrojtjen e pyjeve nga zjarri e dëmtuesit, përmirsim i florës e faunës 
së zonave, -Veprimtari në studim, projektim dhe zbatim punimesh në fushën e pyllëzimit 
dhe përmirsimit pyjor, mbarështrim pyjesh, mbarështrim i faunës, mbarështrim i florës, 
mbarështrim i kullotave dhe livadheve, ndërtim dhe meremetim i veprave për sigurimin e 
ujit të pijshëm në kullota e livadhe, - Punime të ndryshme alumini ,llamarine, punime 
ulluqesh e të ngjashme dhe tregtimi i tyre, - Punime hekuri, lyerje dhe tregtimi i tyre, - 
Shtrime pllakash, lyerje ndërtesash, - Tregtim i të gjithë produkteve të hekurit, aluminit 
dhe llamarinës. ")          u be            ("a) Në fushën e ndërtimit në kategoritë e 
mëposhtme   :  - Ndërtim pike karburanti me të gjitha shërbimet e tjera ndihmëse si 
(bar-kafe, servis garazh) e të tjera të ngjashme, - Punime gërmimi në tokë, - Ndërtime 
civile dhe industriale, - Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale, 
veshje fasadash, - Rrugë ,autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaje, metr, pista 
aeroportuale, - Ujësjellsa, gazsjellsa, vajsjellsa,vepra kullimi e vaditje, - Ndërtime për 
nënstacione, kabinat e transformatorëve, linja të TN e T/Mesëm dhe shpërndarjen e 
energjisë, - Punime për prishjen e ndërtimeve, - Impiante hidrosanitare e kuzhina, 
lavanteri,mirëmbajtja e tyre, - Impiante ngritëse dhe transportues(shkallë 
lëvisëse,transportues), - Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, 
rifiniturë me materiale druri, plastik, metalik e xhami dhe rifiniturë të natyrës 
teknike ndërtuese, - Impiante të sinjalistikës ndriçuese të trafikut, - Sinjalistika 
rrugore jo ndriçuese, - Barriera dhe mbrojtje rrugore, - Ndërtime parafabrikat 
beton/arme, struktura metalike dhe druri, - Impiante teknologjike, termike dhe të 
kondicionimit, - Impiante dhe linja telefonie e telekomunikacioni, - Impiante të 
brendëshme elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV-ni etj, - Punime topogjeodezike, - 
Punime nëntoksore ,ura e vepra arti, - Diga dhe tunele hidroteknike, - Ndërtime 
detare dhe punime thellimi në ujë, - Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime 
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hidraulike dhe bonifikime, - Ndërtimi i impianteve për prodhimin e energjisë 
elektrike, - Punime të inxhinjerisë së mjedisit, - Punime strukturore speciale, - 
Punime mbi shina dhe traversa, - Pastrimi i ujrave detare, liqenore dhe lumore, - 
Ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimi i tij, - Ndërtimi i impianteve të 
grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane, - Sistemet kundra zhurmës në 
infrastrukture, - Shpime gjeologo-inxhinjerike, puse e shpime për ujë,  b) Në fushën e 
tregtisë në drejtimet e mëposhtme   : - Tregtimin me pakicë për të gjitha llojet e 
karburanteve, vajrave lubrifikantë etj, - Import-Eksport, tregtimi i artikujve të 
ndryshëm i të gjitha llojeve me shumicë e pakicë, - Tregtimi i artikujve të ndryshëm 
industrialë, - Tregtimi i artikujve të ndryshëm ushqimorë, - Tregtimi i artikujve të 
ndryshëm bujqësor e blektoralë, - Tregtim i fruta e perimeve të të gjitha llojeve, - 
Tregtim automjetesh të çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe tregtimi i pjesëve të 
këmbimit për to, - Tregtim paisjesh elektro-shtëpiake, elektronike, higjeno-sanitare, 
prodhime qeramike, prodhime të artizanantit etj, - Tregtim bimësh mjeksore e 
eterovajore, plehrash kimike, pesticidesh, etj, - Tregtim i konfeksioneve e tekstileve, i 
artikujve të farmaceutikës e kozmetikës, i këpucëve të çdo lloji, i galanterisë dhe 
artikujve të lëkurës e të ngjashme me to, - Tregtim pijesh alkolike dhe jo alkolike, - 
Hapje autoshkolle, - Hapje pike lavazhi dhe servisi për automjete,  c) Në fushën e 
transportit, në drejtimet e mëposhtme   : - Transport mallrash të të gjitha llojeve 
brenda e jashtë vendit, - Transport pasagjerësh brenda e jashtë vendit,  d) Në fushën 
e përmirsimit minerar,punimeve të ndryshme dhe përmirsimit mjedisor, në drejtimet 
e mëposhtme   : - Aktivitet minerar në nxjerrje, përpunim e pasurim të mineralit të 
kromit, të ferrokromit, si dhe tregtim e eksportim të tyre, transport dhe ndërmjetsim 
për tregje të mineralit të kromit, prodhim koncentrati, - Shpime nëntoksore, - 
Shfrytëzim mineralesh të ndryshme, - Hapje e shfrytëzim hotelesh, motelesh,baresh, 
restorantesh, diskotekash, qendra pushimi e kurative, - Punime të duraluminit e 
tregtimi i tyre, - Punime druri, tregtim prodhimesh të ndryshme druri si : orendi, 
dyer, dritare, etj, - Përmirsimi i pyjeve, shfrytëzimi, përpunimi dhe tregtimi i lëndës 
drusore, mbrojtja dhe përmirsimi i livadheve e kullotave, mbrojtjen e pyjeve nga 
zjarri e dëmtuesit, përmirsim i florës e faunës së zonave, -Veprimtari në studim, 
projektim dhe zbatim punimesh në fushën e pyllëzimit dhe përmirsimit pyjor, 
mbarështrim pyjesh, mbarështrim i faunës, mbarështrim i florës, mbarështrim i 
kullotave dhe livadheve, ndërtim dhe meremetim i veprave për sigurimin e ujit të 
pijshëm në kullota e livadhe, - Punime të ndryshme alumini ,llamarine, punime 
ulluqesh e të ngjashme dhe tregtimi i tyre, - Punime hekuri, lyerje dhe tregtimi i tyre, 
- Shtrime pllakash, lyerje ndërtesash, - Tregtim i të gjithë produkteve të hekurit, 
aluminit dhe llamarinës.Shërbime bujqësore. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64A2026-6925-4CDB-B89C-7D48C9FD4FA7


13

Dokumenti i autorizimit

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-678185-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
21.02.2018 ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("a) Në fushën e ndërtimit në kategoritë e mëposhtme   :  - Ndërtim 
pike karburanti me të gjitha shërbimet e tjera ndihmëse si (bar-kafe, servis garazh) e të 
tjera të ngjashme, - Punime gërmimi në tokë, - Ndërtime civile dhe industriale, - 
Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash, - Rrugë 
,autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaje, metr, pista aeroportuale, - Ujësjellsa, 
gazsjellsa, vajsjellsa,vepra kullimi e vaditje, - Ndërtime për nënstacione, kabinat e 
transformatorëve, linja të TN e T/Mesëm dhe shpërndarjen e energjisë, - Punime për 
prishjen e ndërtimeve, - Impiante hidrosanitare e kuzhina, lavanteri,mirëmbajtja e tyre, - 
Impiante ngritëse dhe transportues(shkallë lëvisëse,transportues), - Punime rifiniture të 
muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me materiale druri, plastik, metalik e xhami dhe 
rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese, - Impiante të sinjalistikës ndriçuese të trafikut, - 
Sinjalistika rrugore jo ndriçuese, - Barriera dhe mbrojtje rrugore, - Ndërtime parafabrikat 
beton/arme, struktura metalike dhe druri, - Impiante teknologjike, termike dhe të 
kondicionimit, - Impiante dhe linja telefonie e telekomunikacioni, - Impiante të brendëshme 
elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV-ni etj, - Punime topogjeodezike, - Punime nëntoksore 
,ura e vepra arti, - Diga dhe tunele hidroteknike, - Ndërtime detare dhe punime thellimi në 
ujë, - Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, - Ndërtimi i 
impianteve për prodhimin e energjisë elektrike, - Punime të inxhinjerisë së mjedisit, - 
Punime strukturore speciale, - Punime mbi shina dhe traversa, - Pastrimi i ujrave detare, 
liqenore dhe lumore, - Ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimi i tij, - Ndërtimi 
i impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane, - Sistemet kundra zhurmës 
në infrastrukture, - Shpime gjeologo-inxhinjerike, puse e shpime për ujë,  b) Në fushën e 
tregtisë në drejtimet e mëposhtme   : - Tregtimin me pakicë për të gjitha llojet e 
karburanteve, vajrave lubrifikantë etj, - Import-Eksport, tregtimi i artikujve të ndryshëm i 
të gjitha llojeve me shumicë e pakicë, - Tregtimi i artikujve të ndryshëm industrialë, - 
Tregtimi i artikujve të ndryshëm ushqimorë, - Tregtimi i artikujve të ndryshëm bujqësor e 
blektoralë, - Tregtim i fruta e perimeve të të gjitha llojeve, - Tregtim automjetesh të çdo 
lloji, marke e tonazhi, si dhe tregtimi i pjesëve të këmbimit për to, - Tregtim paisjesh 
elektro-shtëpiake, elektronike, higjeno-sanitare, prodhime qeramike, prodhime të 
artizanantit etj, - Tregtim bimësh mjeksore e eterovajore, plehrash kimike, pesticidesh, etj, 
- Tregtim i konfeksioneve e tekstileve, i artikujve të farmaceutikës e kozmetikës, i këpucëve 
të çdo lloji, i galanterisë dhe artikujve të lëkurës e të ngjashme me to, - Tregtim pijesh 
alkolike dhe jo alkolike, - Hapje autoshkolle, - Hapje pike lavazhi dhe servisi për 
automjete,  c) Në fushën e transportit, në drejtimet e mëposhtme   : - Transport mallrash të 
të gjitha llojeve brenda e jashtë vendit, - Transport pasagjerësh brenda e jashtë vendit,  d) 
Në fushën e përmirsimit minerar,punimeve të ndryshme dhe përmirsimit mjedisor, në 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD6A146-703E-42D9-80E4-9A391552DCA5
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drejtimet e mëposhtme   : - Aktivitet minerar në nxjerrje, përpunim e pasurim të mineralit 
të kromit, të ferrokromit, si dhe tregtim e eksportim të tyre, transport dhe ndërmjetsim për 
tregje të mineralit të kromit, prodhim koncentrati, - Shpime nëntoksore, - Shfrytëzim 
mineralesh të ndryshme, - Hapje e shfrytëzim hotelesh, motelesh,baresh, restorantesh, 
diskotekash, qendra pushimi e kurative, - Punime të duraluminit e tregtimi i tyre, - Punime 
druri, tregtim prodhimesh të ndryshme druri si : orendi, dyer, dritare, etj, - Përmirsimi i 
pyjeve, shfrytëzimi, përpunimi dhe tregtimi i lëndës drusore, mbrojtja dhe përmirsimi i 
livadheve e kullotave, mbrojtjen e pyjeve nga zjarri e dëmtuesit, përmirsim i florës e faunës 
së zonave, -Veprimtari në studim, projektim dhe zbatim punimesh në fushën e pyllëzimit 
dhe përmirsimit pyjor, mbarështrim pyjesh, mbarështrim i faunës, mbarështrim i florës, 
mbarështrim i kullotave dhe livadheve, ndërtim dhe meremetim i veprave për sigurimin e 
ujit të pijshëm në kullota e livadhe, - Punime të ndryshme alumini ,llamarine, punime 
ulluqesh e të ngjashme dhe tregtimi i tyre, - Punime hekuri, lyerje dhe tregtimi i tyre, - 
Shtrime pllakash, lyerje ndërtesash, - Tregtim i të gjithë produkteve të hekurit, aluminit 
dhe llamarinës.Shërbime bujqësore. ")          u be            ("a) Në fushën e ndërtimit në 
kategoritë e mëposhtme   :  - Ndërtim pike karburanti me të gjitha shërbimet e tjera 
ndihmëse si (bar-kafe, servis garazh) e të tjera të ngjashme, - Punime gërmimi në 
tokë, - Ndërtime civile dhe industriale, - Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash 
civile e industriale, veshje fasadash, - Rrugë ,autostrada, mbikalime, hekurudha, 
tramvaje, metr, pista aeroportuale, - Ujësjellsa, gazsjellsa, vajsjellsa,vepra kullimi e 
vaditje, - Ndërtime për nënstacione, kabinat e transformatorëve, linja të TN e 
T/Mesëm dhe shpërndarjen e energjisë, - Punime për prishjen e ndërtimeve, - 
Impiante hidrosanitare e kuzhina, lavanteri,mirëmbajtja e tyre, - Impiante ngritëse 
dhe transportues(shkallë lëvisëse,transportues), - Punime rifiniture të muraturës dhe 
të lidhura me to, rifiniturë me materiale druri, plastik, metalik e xhami dhe rifiniturë 
të natyrës teknike ndërtuese, - Impiante të sinjalistikës ndriçuese të trafikut, - 
Sinjalistika rrugore jo ndriçuese, - Barriera dhe mbrojtje rrugore, - Ndërtime 
parafabrikat beton/arme, struktura metalike dhe druri, - Impiante teknologjike, 
termike dhe të kondicionimit, - Impiante dhe linja telefonie e telekomunikacioni, - 
Impiante të brendëshme elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV-ni etj, - Punime 
topogjeodezike, - Punime nëntoksore ,ura e vepra arti, - Diga dhe tunele 
hidroteknike, - Ndërtime detare dhe punime thellimi në ujë, - Punime dhe mbrojtje 
lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, - Ndërtimi i impianteve për prodhimin 
e energjisë elektrike, - Punime të inxhinjerisë së mjedisit, - Punime strukturore 
speciale, - Punime mbi shina dhe traversa, - Pastrimi i ujrave detare, liqenore dhe 
lumore, - Ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimi i tij, - Ndërtimi i 
impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane, - Sistemet kundra 
zhurmës në infrastrukture, - Shpime gjeologo-inxhinjerike, puse e shpime për ujë,  b) 
Në fushën e tregtisë në drejtimet e mëposhtme   : - Tregtimin me pakicë për të gjitha 
llojet e karburanteve, vajrave lubrifikantë etj, - Import-Eksport, tregtimi i artikujve 
të ndryshëm i të gjitha llojeve me shumicë e pakicë, - Tregtimi i artikujve të 
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ndryshëm industrialë, - Tregtimi i artikujve të ndryshëm ushqimorë, - Tregtimi i 
artikujve të ndryshëm bujqësor e blektoralë, - Tregtim i fruta e perimeve të të gjitha 
llojeve, - Tregtim automjetesh të çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe tregtimi i pjesëve të 
këmbimit për to, - Tregtim paisjesh elektro-shtëpiake, elektronike, higjeno-sanitare, 
prodhime qeramike, prodhime të artizanantit etj, - Tregtim bimësh mjeksore e 
eterovajore, plehrash kimike, pesticidesh, etj, - Tregtim i konfeksioneve e tekstileve, i 
artikujve të farmaceutikës e kozmetikës, i këpucëve të çdo lloji, i galanterisë dhe 
artikujve të lëkurës e të ngjashme me to, - Tregtim pijesh alkolike dhe jo alkolike, - 
Hapje autoshkolle, - Hapje pike lavazhi dhe servisi për automjete,  c) Në fushën e 
transportit, në drejtimet e mëposhtme   : - Transport mallrash të të gjitha llojeve 
brenda e jashtë vendit, - Transport pasagjerësh brenda e jashtë vendit,  d) Në fushën 
e përmirsimit minerar,punimeve të ndryshme dhe përmirsimit mjedisor, në drejtimet 
e mëposhtme   : - Aktivitet minerar në nxjerrje, përpunim e pasurim të mineralit të 
kromit, të ferrokromit, si dhe tregtim e eksportim të tyre, transport dhe ndërmjetsim 
për tregje të mineralit të kromit, prodhim koncentrati, - Shpime nëntoksore, - 
Shfrytëzim mineralesh të ndryshme, - Hapje e shfrytëzim hotelesh, motelesh,baresh, 
restorantesh, diskotekash, qendra pushimi e kurative, - Punime të duraluminit e 
tregtimi i tyre, - Punime druri, tregtim prodhimesh të ndryshme druri si : orendi, 
dyer, dritare, etj, - Përmirsimi i pyjeve, shfrytëzimi, përpunimi dhe tregtimi i lëndës 
drusore, mbrojtja dhe përmirsimi i livadheve e kullotave, mbrojtjen e pyjeve nga 
zjarri e dëmtuesit, përmirsim i florës e faunës së zonave, -Veprimtari në studim, 
projektim dhe zbatim punimesh në fushën e pyllëzimit dhe përmirsimit pyjor, 
mbarështrim pyjesh, mbarështrim i faunës, mbarështrim i florës, mbarështrim i 
kullotave dhe livadheve, ndërtim dhe meremetim i veprave për sigurimin e ujit të 
pijshëm në kullota e livadhe, - Punime të ndryshme alumini ,llamarine, punime 
ulluqesh e të ngjashme dhe tregtimi i tyre, - Punime hekuri, lyerje dhe tregtimi i tyre, 
- Shtrime pllakash, lyerje ndërtesash, - Tregtim i të gjithë produkteve të hekurit, 
aluminit dhe llamarinës.Shërbime bujqësore. Sherbime per pastrimin e ambienteve te 
zyrave, ndertesave rezidencave e te ngjashme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886409-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC10BC58-9DE0-4DB3-B630-4961D141E39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60885231-E5CE-4346-A11E-B938F07E8F4E
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296765-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Nazmiu.xlsx
V Ortaku Xhani.pdf
Shenimet Xhani.pdf
Pasqyra e performancës N (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567160-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU XHANI 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar XHANI 2019 (6).xlsx
Pasqyra e performances XHANI 2019.xlsx
Shenime 2019 xhani.pdf

Datë: 10/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E36E5AF-F55C-4278-B626-532CB8198F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712E7FDB-651D-476C-8270-8DDBB165415D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D66A924-3498-4009-8C8D-2F3586748FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EF22DD-2853-4B3A-830D-0A73E39DDE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96BDC31-49A1-42EB-89E6-1A382BDE1EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CC76A9-E940-4940-8C77-0F242C33DA6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FC1680-E1D7-4908-B18B-4655B03EA1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEBCE64-611A-4F48-BD8F-8861EEB9B027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA4298D-E6AE-47B1-9DD8-D6BCAF17E476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E4E2E1-4F7E-4D1E-9730-365393AC83CB

